
    
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

2023 року м. Чернігів №

Про внесення змін та доповнень до 
Переліку адміністративних послуг, 
які надаються в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Чернігова 

Відповідно до статтей 27, 40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", частин шостої, сьомої статті 12 Закону України 
"Про адміністративні послуги", розпорядження Кабінету Міністрів України             
від 16 травня 2014 року № 523-р "Деякі питання надання адміністративних 
послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 
послуг" (зі змінами та доповненнями), з метою приведення у відповідність до 
вимог діючого законодавства України з питань надання адміністративних 
послуг Переліку адміністративних послуг, які надаються в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Чернігова, враховуючи зміни законодавства 
України у сферах містобудування, екології та природних ресурсів, земельних 
відносин, структурні зміни суб'єктів надання адміністративних послуг, 
узгоджені з суб'єктами надання адміністративних послуг рішення щодо 
запровадження надання адміністративних послуг через Центр надання 
адміністративних послуг м. Чернігова, виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку адміністративних послуг, які 
надаються в Центрі надання адміністративних послуг м. Чернігова (далі – 
Перелік), затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 19 листопада 2012 року № 305 (зі змінами та доповненнями) і 
викласти його у новій редакції згідно з додатком. 

2. Управлінню адміністративних послуг Чернігівської міської ради 
(Балєв Ю.О.) організувати надання адміністративних послуг в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Чернігова відповідно до затвердженого Переліку.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.  

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                Вікторія ПЕКУР


